
RADA MIEJSKA 

w Olsztynie
UCHWAŁA Nr XXV1/304/96 

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 27 listopada 1996r.

w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i ścieki 
wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych na terenie miasta Olsztyna.

Na podstawie § 11 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

23 grudnia 1986r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń 

kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzanie ścieków 

/Dz.U.Nr 47 z 1986r., poz. 234 z późn.zm./ Rada Miejska w Olsztynie 

uchwala , co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki odpłatności za wodę pobieraną z urządzeń 

zaopatrzenia w wodę Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Olsztynie 

w dwóch grupach odbiorców:

- sfera nieprodukcyjna - 0,85 zł/m3
- 1,70 zł/m3- sfera produkcyjna

§ 2

Ustala się następujące stawki odpłatności za ścieki wprowadzone do urządzeń 

kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Olsztynie 

w dwóch grupach odbiorców:

- sfera nieprodukcyjna - 0,80 zł/m3
- 1,40 zł/m3- sfera produkcyjna

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Olsztyna.



§ 4

Traci moc Uchwała Nr XIX/209/96 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 

14 lutego 1996r. w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń 

zaopatrzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych 

na terenie miasta Olsztyna.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1997r.


